000085

[gi‘ê?Q
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Na 084/97

»

BEWEDICTO DOS SAWTOS WETTO, PRF.rEl-
TD MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRJBUICdES
GUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEí:

RESOLVE:

I - FICA NOMEADO, LaiJoeirc.
" Ad. Í40C'' o BR. LUIZ CARLOS VIEIRA DE ANDRADE, Secretário de Ad-
miriist.re.ç;ãa, para rÉea.1 ia,ací do Leilão riii1 OO.t/97.

11
vigor na data de sua publ i caç:ão.

Esta Portaria entrará

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

BENEDICTO DOS SAN lETTO
j n i c; i p a .1

e*^6‘ 9 3 s. t. rãi dDl d, cacte
ria de Arí^tinistracao

LUIZ CARLOS VIEjnPi ÍW ANDRADE
Secn^ario de Arimi/fistraçao